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DOCHODY WYDATKI DEFICYT/NADWYŻKA NADWYŻKA BIEŻĄCA

Lp. 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047

DOCHODY 2 138 501 786 2 211 730 076 1 793 704 146 1 557 420 589 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393 1 517 443 393

WYDATKI 2 542 395 751 2 527 061 752 1 908 826 711 1 515 920 589 1 468 609 374 1 468 164 701 1 466 664 701 1 467 164 701 1 467 164 701 1 467 374 068 1 467 164 701 1 467 664 701 1 467 201 787 1 463 539 701 1 473 539 701 1 466 539 701 1 474 539 701 1 478 539 701 1 466 539 701 1 467 539 701 1 467 873 697 1 517 443 393

DEFICYT/
NADWYŻKA

-403 893 965 -315 331 676 -115 122 565 41 500 000 48 834 019 49 278 692 50 778 692 50 278 692 50 278 692 50 069 325 50 278 692 49 778 692 50 241 606 53 903 692 43 903 692 50 903 692 42 903 692 38 903 692 50 903 692 49 903 692 49 569 696 0

NADWYŻKA
BIEŻĄCA

212 691 795 310 823 554 331 254 628 313 847 770 305 228 016 300 237 509 320 550 841 329 298 561 331 566 179 339 372 664 341 491 087 345 006 851 354 068 565 359 736 692 361 758 469 363 422 245 365 336 622 366 964 598 368 449 375 370 363 751 377 363 993 385 449 557
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PROGNOZA 
DOCHODÓW Z 

CIT I PIT 
WOJEWÓDZTWA 

KUJAWSKO-
POMORSKIEGO
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CIT PIT

Lp. 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046 2047

PODATKI 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082 789 661 082

PIT 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530 346 693 530

CIT 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552 442 967 552
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BUDŻET WOJEWÓDZTWA 
KUJAWSKO – POMORSKIEGO 

NA 2026 ROK



DOCHODY 
PLANOWANE W 

2026 ROKU 
WEDŁUG 
ŹRÓDEŁ 

POCHODZENIA

lp. Udziały w podatkach 
dochodowych

Subwencja ogólna Dochody własne 
uzyskiwane przez 
województwo i 

jednostki budżetowe

Dotacje celowe z 
budżetu państwa

Dotacje i środki z 
funduszy celowych

Dotacje od j.s.t. Dotacje i środki na 
zadania z udziałem 

środków z Unii 
Europejskiej

Inne środki 
zagraniczne

2026 789 661 082,00 575 492 288,00 25 624 628,00 87 517 000,00 162 590 235,00 50 176 787,00 443 317 283,81 4 122 482,00

Udziały w 
podatkach 

dochodowych
36,93%

Subwencja ogólna
26,91%

Dochody własne uzyskiwane przez 
województwo i jednostki budżetowe

1,20%

Dotacje i środki 
na zadania z 

udziałem środków 
z Unii Europejskiej

20,73%

Dotacje celowe z 
budżetu państwa

4,09%

Dotacje i środki z 
funduszy celowych

7,60%

Dotacje od jednostek 
samorządu terytorialnego

2,35% Inne środki zagraniczne
0,19%



DOCHODY 
PLANOWANE W 

2026 ROKU 
WEDŁUG 
ŹRÓDEŁ 

POCHODZENIA

Wyszczególnienie Dochody
w zł

Struktura
%

Udziały w podatkach dochodowych 789 661 082,00 36,93
- od osób fizycznych 346 693 530,00 16,21
- od osób prawnych 442 967 552,00 20,72

Subwencja ogólna 575 492 288,00 26,91
- potrzeby wyrównawcze 288 897 418,00
- potrzeby oświatowe 132 165 892,00
- potrzeby rozwojowe 83 725 471,00
- potrzeby ekologiczne 6 940 917,00
- potrzeby uzupełniające 202 736 624,00
- pomniejszenie o kwotę kalkulacyjną -138 974 033,00

zaokrąglenia -1,00
Dochody własne uzyskiwane przez województwo i jednostki budżetowe 25 624 628,00 1,20
Dotacje celowe z budżetu państwa 87 517 000,00 4,09
Dotacje od jednostek samorządu terytorialnego 50 176 787,00 2,35
Dotacje i środki z funduszy celowych 162 590 235,00 7,60
Dotacje i środki na zadania z udziałem środków z Unii Europejskiej 443 317 283,81 20,73
Inne środki zagraniczne 4 122 482,00 0,19

OGÓŁEM 2 138 501 785,81 100,00



CIT, PIT i 
subwencja 

ogólna z budżetu 
państwa –

porównanie 
planu na 2025 i 

2026 rok

Wyszczególnienie Plan na 2025 r. Wielkości 
zaktualizowane 

za 2025 r. do 
kalkulacji 

subwencji na 
2026 r. 

Plan na 2026 r. Różnica
(plan na 2026 

i plan na 2025)

I. Potrzeby Finansowe

- potrzeby wyrównawcze 315 140 505,00 267 842 960,00 288 897 418,00 -26 243 087,00

- potrzeby ekologiczne 6 638 431,91 6 638 431,91 6 940 917,00 302 485,09

- potrzeby rozwojowe 71 976 123,74 71 976 123,74 83 725 471,00 11 749 347,26

- potrzeby oświatowe 124 429 163,00 125 889 538,00 132 165 892,00 7 736 729,00

- potrzeby uzupełniające 191 165 136,00 194 006 339,00 202 736 624,00 11 571 488,00

Razem potrzeby finansowe 709 349 359,65 666 353 392,65 714 466 322,00 5 116 962,35

zaokrąglenia 0,01 0,01 1,00 0,99

II. Kwota kalkulacyjna 82 376 320,21 152 595 655,42 138 974 033,00 56 597 712,79

III. Subwencja 
(Razem potrzeby finansowe - Kwota kalkulacyjna) 626 973 039,43 513 757 737,22 575 492 288,00 -51 480 751,43

IV. Dochody należne – PIT i CIT 770 022 741,21 867 060 180,42 789 661 082,00 19 638 340,79

- dochody należne z tyt. PIT 318 436 445,68 318 436 445,68 346 693 530,00 28 257 084,32

- dochody należne z tyt. CIT 451 586 295,53 548 623 734,74 442 967 552,00 -8 618 743,54

V. Razem (subwencja+CIT+PIT) 1 396 995 780,64 1 380 817 917,64 1 365 153 370,00 -31 842 410,64



STRUKTURA 
PLANOWANYCH 

WYDATKÓW 
BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
NA 2026 ROK 
(wg działów 
klasyfikacji 

budżetowej)

Rolnictwo i łowiectwo
1,54%

Rybołówstwo i rybactwo
0,01%

Górnictwo i kopalnictwo
0,02%

Przetwórstwo przemysłowe
1,55%

Transport i łączność
39,68%

Turystyka
0,15%

Gospodarka mieszkaniowa
0,04%

Działalność usługowa
0,34%

Informatyka
1,08%

Szkolnictwo wyższe i nauka
0,27%

Administracja publiczna
11,75%

Obrona narodowa
0,00%

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0,05%

Obsługa długu publicznego
2,87%

Różne rozliczenia
1,79%

Oświata i Edukacja
9,43%

Ochrona zdrowia
5,30%

Pomoc społeczna
2,22%

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej
1,70%

Rodzina
0,96%

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

0,29%

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

15,74%

Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody
1,16%

Kultura fizyczna 
2,06%



STRUKTURA 
PLANOWANYCH 

WYDATKÓW 
BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
NA 2026 ROK 
(wg działów 
klasyfikacji 

budżetowej)

Działy Wyszczególnienie Kwota Struktura  
w %

 010 Rolnictwo i łowiectwo 39 044 729,00 1,54

 050 Rybołówstwo i rybactwo 254 000,00 0,01

 100 Górnictwo i kopalnictwo 432 000,00 0,02

 150 Przetwórstwo przemysłowe 39 459 083,00 1,55

 600 Transport i łączność 1 008 885 615,00 39,68

 630 Turystyka 3 842 630,00 0,15

 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 056 140,00 0,04

 710 Działalność usługowa 8 555 728,00 0,34

 720 Informatyka 27 535 861,00 1,08

 730 Szkolnictwo wyższe i nauka 6 952 087,00 0,27

 750 Administracja publiczna 298 616 067,00 11,75

 752 Obrona narodowa 5 000,00 0,00
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 390 000,00 0,05



STRUKTURA 
PLANOWANYCH 

WYDATKÓW 
BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
NA 2026 ROK 
(wg działów 
klasyfikacji 

budżetowej)

Działy Wyszczególnienie Kwota Struktura  
w %

 757 Obsługa długu publicznego 72 847 002,00 2,87
 758 Różne rozliczenia 45 590 000,00 1,79

 801 i 854 Oświata i Edukacja 239 756 874,00 9,43
z tego:

801 Oświata i wychowanie 186 478 158,00 7,33
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 278 716,00 2,10
 851 Ochrona zdrowia 134 790 800,00 5,30
 852 Pomoc społeczna 56 385 470,00 2,22
 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
43 311 765,00 1,70

 855 Rodzina 24 486 756,00 0,96
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 337 294,00 0,29
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 075 630,00 15,74
 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
29 488 520,00 1,16

 926 Kultura fizyczna 52 296 700,00 2,06
Ogółem 2 542 395 751,00 100,00



Wydatki z 
budżetu 

województwa na 
2026 rok według 
rodzaju zadań i 

źródeł ich 
finansowania

Wyszczególnienie Wydatki 
na  2026 r.

Źródła finansowania
Środki własne 
województwa

Dotacja z 
budżetu 
państwa

Dotacja z 
budżetu 

państwa  (współ. 
krajowe)

Dotacja z 
budżetu 
państwa 

(współ. cz. 
unijnej)

Środki UE 
i inne zagraniczne

Dotacje z Fund 
Cel., JST i inne

 Utrzymanie jednostek budżetowych 356 113 558,00 352 192 558,00 3 071 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

 Działalność statutowa instytucji 
kultury

174 258 000,00 169 258 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 999 453,00

 Dotowanie kolejowych 
regionalnych przewozów 
pasażerskich

266 842 000,00 265 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00

 Bieżące utrzymanie dróg 88 737 148,00 88 737 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Rezerwy 45 590 000,00 45 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Poręczenia 62 414 914,00 62 414 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Obsługa długu (odsetki) 10 432 088,00 10 432 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Projekty i działania realizowane w 

ramach FEdKP 2021-2027
393 020 511,00 26 572 320,00 0,00 70 329 000,00 68 000 000,00 227 823 193,00 295 998,00

 Projekty i zadania realizowane ze 
środków zagranicznych (PPTFE, 
FERS, FER, WPR, INTERREG, itp.)

105 836 550,00 22 019 847,00 0,00 5 350 802,00 6 445 317,00 72 020 584,00 0,00

 Zadania zlecone 84 159 000,00 0,00 84 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Akcje i udziały 47 818 900,00 47 818 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Wieloletnie zadania inwestycyjne 

(oprócz FEdKP, IZ)
505 567 005,00 301 168 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 398 569,00

 Roczne zadania inwestycyjne 226 907 116,00 226 907 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 Pozostałe zadania 174 698 961,00 173 692 961,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00

RAZEM 2 542 395 751,00 1 791 846 835,00 87 517 000,00 75 679 802,00 74 445 317,00 299 843 777,00 213 063 020,00



Wydatki z 
budżetu 

województwa na 
2026 rok 

finansowane ze 
środków 
własnych 

województwa

Utrzymanie 
jednostek 

budżetowych
19,66%

Działalność statutowa 
instytucji kultury

9,45%

Dotowanie kolejowych 
regionalnych przewozów 

pasażerskich 
14,79%

Bieżące utrzymanie 
dróg

4,95%

Rezerwy
2,54%

Poręczenia
3,48%

Obsługa długu (odsetki)
0,58%

Projekty i działania 
realizowane w ramach 

FEdKP 2021-2027
1,48%

Projekty i zadania 
realizowane ze środków 

zagranicznych 
1,23%

Akcje i udziały
2,67%

Wieloletnie zadania 
inwestycyjne 

16,81%

Roczne zadania 
inwestycyjne 

12,66%

Pozostałe zadania
9,70%



Dochody do 
rozdysponowania 
i wydatki na 2026 

rok
Dochody z budżetu województwa na 2026 rok

0,00

500 000 000,00

1 000 000 000,00

1 500 000 000,00

2 000 000 000,00

2 500 000 000,00

3 000 000 000,00

Dochody do rozdysponowania Wydatki finansowane ze środków własnych Wydatki ogółem

Dochody do rozdysponowania Wydatki Ze środków własnych Ogółem

- Udziały w podatkach 789 661 082,00 Utrzymanie jednostek budżetowych i działalność statutowa 
instytucji kultury

521 451 105,00 530 371 558,00

- Subwencja 575 492 288,00 Dotowanie kolejowych regionalnych przewozów pasażerskich 265 042 000,00 266 842 000,00

- Pozostałe dochody własne 25 624 628,00 Poręczenia i obsługa długu (odsetki) 72 847 002,00 72 847 002,00

Projekty i działania realizowane w ramach FEdKP 2021-2027 oraz 
projekty i zadanie realizowane ze środków zagranicznych (PPTFE, 
FERS, FER, WPR, INTERREG, itp.)

48 592 167,00 498 857 061,00

Zadania zlecone 84 159 000,00

Akcje i udziały 47 818 900,00 47 818 900,00

Roczne i wieloletnie zadania inwestycyjne (oprócz FEdKP, IZ) 528 075 552,00 732 474 121,00

Pozostałe zadania 308 020 190,00 309 026 109,00

RAZEM 1 390 777 998,00 RAZEM 1 791 846 835,00 2 542 395 751,00

1.390.777.998,00

1.791.846.835,00

2.542.395.751,00



WYDATKI 
BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
NA 2026 ROK 

WEDŁUG 
PRZEZNACZENIA

Wyszczególnienie Plan na 
2026 rok

struktura 
%

Wydatki majątkowe 1 031 056 452,00 40,55
- wydatki inwestycyjne* 983 237 552,00 38,67
- inwestycje finansowe 47 818 900,00 1,88

Wydatki na zadania remontowe 58 208 407,00 2,29
- remont dróg i mostów 46 726 600,00 1,84
- w jednostkach organizacyjnych** 11 481 807,00 0,45

Wydatki bieżące 1 453 130 892,00 57,16
OGÓŁEM 2 542 395 751,00 100,00

-* w pozycji zostały ujęte: rezerwa ogólna inwestycyjna, rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne jednostek 
organizacyjnych i rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne związane z realizacją programów finansowanych z 
udziałem środków unijnych
-** w pozycji została ujęta rezerwa celowa na wydatki remontowe jednostek 
organizacyjnych

1 031 056 452,00

58 208 407,00

1 453 130 892,00

57,16 %

2,29 %

40,55 %



WYNIK  
BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
NA 2026 ROK

2 138 501 785,81

2 542 395 751,00

403 893 965,19

Dochody Wydatki Wynik budżetowy (deficyt)



PLANOWANY 
WYNIK 

BUDŻETOWY 
WOJEWÓDZTWA 

KUJAWSKO –
POMORSKIEGO 
NA 2026 ROK 

NA TLE INNYCH 
WOJEWÓDZTW
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 1. Dochody ogółem 2. Wydatki ogółem 3. Deficyt/Nadwyżka

Dochody 
ogółem 6 133 3 680 3 219 3 359 3 879 1 661 1 283 2 382 2 138 2 374 2 573 2 140 1 443 1 830 996 1 085
Wydatki 
ogółem 8 081 4 918 4 156 4 019 4 402 2 096 1 712 2 797 2 542 2 776 2 895 2 364 1 629 2 004 1 128 1 206
Deficyt/

Nadwyżka -1 948 -1 238 -937 -660 -523 -435 -429 -415 -404 -402 -322 -224 -186 -174 -132 -121



PLANOWANE 
DOCHODY 
BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
KUJAWSKO-

POMORSKIEGO 
NA 2026 ROK NA 

TLE INNYCH 
WOJEWÓDZTW
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PODSTAWOWE 
PARAMETRY 
STANOWIĄCE 

PODSTAWĘ 
WYLICZENIA 

POTRZEB 
FINANSOWYCH I  
SUBWENCJI DLA 
WOJEWÓDZTW 

NA 2026 ROK

Województwo Relacja wskaźnika 
zamożności jednostki 
do wsk. zamożności 
danej kategorii JST

Ludność Przeliczeniowa liczba 
ludności 

Indeks bieżących 
potrzeb wydatkowych 

jednostki IPW 

PIT należny CIT należny Subwencja ogólna 
należna 

Dolnośląskie 101,34% 2 868 242,00 3 053 473,00 0,0812961009 602 774 523,00 1 107 570 463,00 76 060 352,00

Kujawsko-Pomorskie 70,29% 1 984 479,00 2 032 628,00 0,0541169890 346 693 530,00 442 967 552,00 575 492 288,00

Lubelskie 55,93% 1 996 440,00 2 154 955,00 0,0573738563 323 752 776,00 342 437 085,00 514 322 256,00

Lubuskie 56,87% 969 819,00 1 212 274,00 0,0341607522 174 659 522,00 206 364 259,00 278 356 090,00

Łódzkie 97,30% 2 345 924,00 2 146 921,00 0,0571599455 465 087 630,00 689 593 510,00 185 806 972,00

Małopolskie 104,64% 3 429 084,00 2 934 740,00 0,0781349538 672 282 985,00 1 025 081 571,00 219 465 633,00

Mazowieckie 201,11% 5 508 322,00 5 278 120,00 0,1405254517 1 360 145 905,00 3 721 935 980,00 0,00

Opolskie 59,32% 930 296,00 1 073 531,00 0,0285818304 163 209 559,00 188 805 247,00 246 091 496,00

Podkarpackie 70,66% 2 062 997,00 1 977 633,00 0,0526527966 329 893 821,00 442 463 594,00 505 432 935,00

Podlaskie 52,69% 1 132 641,00 1 311 327,00 0,0349129646 185 903 637,00 195 962 820,00 335 371 393,00

Pomorskie 98,94% 2 359 493,00 2 366 819,00 0,0630145423 461 997 073,00 832 334 408,00 97 473 280,00

Śląskie 105,42% 4 291 441,00 3 747 298,00 0,0997686088 917 628 832,00 1 265 890 831,00 135 986 283,00

Świętokrzyskie 62,15% 1 157 991,00 1 222 815,00 0,0325564197 191 115 730,00 228 930 483,00 283 914 606,00

Warmińsko-
Mazurskie 46,26% 1 349 172,00 1 639 931,00 0,0436617753 222 491 642,00 196 784 563,00 425 161 541,00

Wielkopolskie 106,71% 3 479 986,00 3 379 637,00 0,0899799497 684 483 144,00 1 308 828 482,00 82 644 851,00

Zachodniopomorskie 58,99% 1 622 760,00 1 956 985,00 0,0521030631 295 708 865,00 342 335 523,00 376 104 354,00

Razem 37 489 087,00 37 489 087,00 1,0000000000 7 397 829 174,00 12 538 286 371,00 4 337 684 330,00



PLANOWANE 
DOCHODY  Z CIT 
I PIT BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
KUJAWSKO-

POMORSKIEGO 
W 2026 ROKU 

NA TLE INNYCH 
WOJEWÓDZTW
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RAZEM 352,01 381,02 381,87 419,28 420,05 638,04 666,19 772,36 789,66 1 154,68 1 294,33 1 697,36 1 710,34 1 993,31 2 183,52 5 082,08

PIT 163,21 174,66 185,91 222,49 191,12 295,71 323,75 329,90 346,69 465,09 462,00 672,28 602,77 684,48 917,63 1 360,14

CIT 188,80 206,36 195,96 196,79 228,93 342,33 342,44 442,46 442,97 689,59 832,33 1 025,08 1 107,57 1 308,83 1 265,89 3 721,94



PLANOWANE 
DOCHODY Z 

SUBWENCJI, CIT I 
PIT BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
KUJAWSKO-

POMORSKIEGO 
W 2026 ROKU 

NA TLE INNYCH 
WOJEWÓDZTW

442,97346,69 575,49
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SUBWENCJA
PIT
CIT

mln zł
RAZEM 598,10 659,38 703,96 717,24 844,44 1 014,15 1 180,51 1 277,79 1 340,49 1 365,15 1 391,80 1 786,40 1 916,83 2 075,96 2 319,51 5 082,08

PIT 163,21 174,66 191,12 185,91 222,49 295,71 323,75 329,90 465,09 346,69 462,00 602,77 672,28 684,48 917,63 1 360,14

CIT 188,80 206,36 228,93 195,96 196,79 342,33 342,44 442,46 689,59 442,97 832,33 1 107,57 1 025,08 1 308,83 1 265,89 3 721,94

SUBWENCJA 246,09 278,36 283,91 335,37 425,16 376,11 514,32 505,43 185,81 575,49 97,47 76,06 219,47 82,65 135,99 0,00



PLANOWANE 
WYDATKI 
BUDŻETU 

WOJEWÓDZTWA 
KUJAWSKO-

POMORSKIEGO 
NA 2026 ROK NA 

TLE INNYCH 
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PLANOWANE 
WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WOJEWÓDZTWA 
KUJAWSKO –

POMORSKIEGO 
NA 2026 ROK NA 

TLE INNYCH 
WOJEWÓDZTW

O
PO

LS
KI

E

LU
BU

SK
IE

ŚW
IĘ

TO
KR

ZY
SK

IE

PO
DL

AS
KI

E

W
AR

M
IŃ

SK
O

 -
M

AZ
U

RS
KI

E

ZA
CH

O
DN

IO
PO

M
O

RS
KI

E

PO
DK

AR
PA

CK
IE

LU
BE

LS
KI

E

PO
M

O
RS

KI
E

KU
JA

W
SK

O
 -

PO
M

O
RS

KI
E

ŁÓ
DZ

KI
E

DO
LN

O
ŚL

ĄS
KI

E

W
IE

LK
O

PO
LS

KI
E

M
AŁ

O
PO

LS
KI

E

ŚL
ĄS

KI
E

M
AZ

O
W

IE
CK

IE

75
9

88
9

51
2,

00

79
0

60
8

05
5,

00

80
9

37
6

53
0,

20

92
1

22
8

22
0,

00

95
9

93
2

91
5,

00

1
09

6
96

4
86

9,
00

1
27

7
42

4
06

7,
60

1
32

6
20

1
40

9,
17

1
49

3
38

9
25

7,
00

1
51

1
33

9
29

9,
00

1
65

9
73

9
76

7,
00

2
17

8
25

0
18

7,
00

2
32

1
58

8
09

9,
87

2
43

8
66

0
82

5,
00

2
58

9
85

9
25

2,
00

5
05

9
48

1
72

0,
00



PLANOWANE 
WYDATKI 

MAJĄTKOWE 
WOJEWÓDZTWA 

KUJAWSKO –
POMORSKIEGO 

NA 2026 ROK NA 
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32,66 34,47 43,47 52,74 47,66 40,55 43,91 52,11 42,66 46,61 53,99 39,33 41,16 44,14 55,71 37,39



PLANOWANE 
ZADŁUŻENIE 

WOJEWÓDZTWA 
KUJAWSKO –

POMORSKIEGO 
NA KONIEC 
2026 ROKU 

NA TLE INNYCH 
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PLANOWANE 
ZADŁUŻENIE 

WOJEWÓDZTWA 
KUJAWSKO –

POMORSKIEGO 
PER CAPITA NA 
KONIEC 2026 
ROKU NA TLE 

INNYCH 
WOJEWÓDZTW

Województwo Zadłużenie per 
capita 
(w zł)

Opolskie 0,00
Zachodniopomorskie 29,68
Podkarpackie 56,04
Warmińsko-Mazurskie 94,67
Łódzkie 111,10
Lubelskie 133,49
Świętokrzyskie 195,22
Kujawsko-Pomorskie 223,39
Dolnośląskie 230,57
Wielkopolskie 242,31
Śląskie 243,89
Pomorskie 278,33
Małopolskie 290,85
Podlaskie 390,94
Lubuskie 615,12
Mazowieckie 760,47



Departament Finansów Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu

Dziękuję za uwagę 
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